

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	W1C07B1 - Post de transformare metalic tip pmt-5 cu O cabina montare	buc	1,000	712.828,26	712.828,26
			material:	712.402,54	712.402,54
			manopera:	217,60	217,60
			utilaj:	208,12	208,12
			transport:	0,00	0,00
1.1	000001 - Post de transformare prefabricat, complet echipat, tip PTAB 20/0,4kV 160kVA, inclusiv transportul acestuia in amplasament	buc.	1,000	712.381,00	712.381,00
1.2	5827556 - Surub pentru fund. S.2350 F m 12 X 160 OL 37	buc	8,000	0,25	2,00
1.3	5840479 - Piulita hexagonala grosolana a m 12 GR. 5, S 922	buc	8,000	0,40	3,22
1.4	6200535 - Benzina de extractie tip 80/120 S 45	l	1,000	4,02	4,02
1.5	7306661 - Bumbac de sters	kg	0,200	2,14	0,43
1.6	7333951 - Pinza nealbata de bumbac latime 0,90M stas 322-49	m	1,000	11,88	11,88
1.7	14180 - Electrician post trafo	ora	6,400	34,00	217,60
1.8	6753 - Automacara cu brat cu zabrele 10- 14,9tf	ora	1,480	140,62	208,12
2	W1F12XA - Incercarea instalatiei de legare la pamint post de transformare	buc	1,000	407,16	407,16
			material:	0,00	0,00
			manopera:	374,00	374,00
			utilaj:	33,16	33,16
			transport:	0,00	0,00
2.1	14100 - Electrician	ora	11,000	34,00	374,00
2.2	4806 - Autolaborator tip lm3 auto 5T pt verif.centrale si statii elect.	ora	0,600	55,27	33,16
3	TRB22F3H - Manipulat materiale si elemente prefabricate cu automacara de 6-9,9 tf pozitie fixa G >6T	tona	21,500	2,91	62,49
			material:	0,00	0,00
			manopera:	1,36	29,23
			utilaj:	1,55	33,25
			transport:	0,00	0,00
3.1	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	0,860	34,00	29,23
3.2	6752 - Automacara 6- 9,9tf cu brat cu zabrele	ora	0,287	116,03	33,25
4	AUT7907A1 - Diferenta pret utilaje lei	lei	2.500,000	1,01	2.525,25
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	1,01	2.525,25
			transport:	0,00	0,00
4.1	7907 - Diferenta pret utilaje lei	ora	2.500,000	1,00	2.500,00
4.2	7908 - Diferenta pret utilaje mii lei	ora	25,000	1,01	25,25
5	MDTC4642050 - Transport utilaj 50km-65123023-automacara 0,06-0,099mn,h. max. 12m,desch. max. 4,6m,moment max. 21,6tfm	buc	1,000	97,57	97,57
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	97,57	97,57
			transport:	0,00	0,00
5.1	1003 - Cheltuieli pentru transport utilaje	ora	3,330	29,30	97,57

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
21,50	18,26	712.402,54	620,83	2.897,35	0,00	715.920,73
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0,00	13,97	0,00	0,00	13,97
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		712.402,54	634,80	2.897,35	0,00	715.934,69
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	12.0000 %	85.488,30	76,18	347,68	0,00	85.912,16
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		797.890,85	710,98	3.245,03	0,00	801.846,86
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	39.894,54	35,55	162,25	0,00	40.092,34
T4 = T3 + Beneficiu		837.785,39	746,53	3.407,28	0,00	841.939,20
TOTAL GENERAL (fara TVA)						841.939,20
TVA (19.00%)						159.968,45
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						1.001.907,65

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

